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OSOBISTY PLAN AWARYJNY

Wsparcie dla osób doświadczających przemocy w rodzinie
w czasie trwającej epidemii - stwórz „Osobisty plan awaryjny”.

 
Sytuacja aliencji związana z obecnie panującym stanem epidemiiwirusa SARS-COV-2 i zasadami dotyczącymi
ograniczeń w przemieszczaniu się może być wyjątkowo trudna dla osób doznających przemocy w rodzinie
głównie ze względu na eskalacje występujących zachowań przemocowych w środowisku domowym. Mając na
uwadze bezpieczeństwo osób zagrożonych przemocą domową, Przewodniczący Gminnego Zespołu
Interdyscyplinarnego w Błażowej zachęca ww. grupę odbiorców do analizy publikacji pn. „Osobisty plan
awaryjny” opracowanej przez Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich we współpracyz ekspertkami Fundacji Feminoteka,
Centrum Praw Kobiet i Niebieskiej Linii IPZ. Poradnik zawiera praktyczne wskazówki dla ofiar przemocy w sytuacji
występującego zagrożenia oraz szczegółowe informacje o możliwościach uzyskania stosownej pomocy w czasie trwającej
epidemii.

Załączniki:
Osobisty plan awaryjny - poradnik 431.42
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Oferta wsparcia psychologicznego.

Informacja w sprawie dostępnej oferty wsparcia specjalistycznego
 dla osób doświadczających przemocy w rodzinie

w sytuacji epidemii wirusa SARS-CoV-2
 
 
Przewodniczący Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Błażowej uprzejmie informuje Mieszkańców Gminy Błażowa
uwikłanych w zjawisko przemocy w rodzinie o możliwości skorzystania z nieodpłatnej pomocy psychologicznej świadczonej
przez Punkt Informacyjno – Konsultacyjny w Błażowej za pośrednictwem zdalnych środków komunikacji tj.:
 

kontakt telefoniczny pod numerem: 609 001679, ●

poczty elektronicznej pod adresem:psycholog@blazowa.com.pl,●

portaluspołecznościowegoFacebook.●

 
Ponadto na stronie internetowej Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie w zakładce tematycznej
„Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie” (https://rzeszow.uw.gov.pl/pwr/baza-danych-covid-19/)znajduje się baza
innych instytucji pomocowych z obszaru poradnictwa specjalistycznego (w szczególności psychologicznego lub
prawnego) świadczących wsparcie dla osób doświadczających przemocy w systemie zdalnych środków
komunikacji. W wymienionej zakładce można znaleźć także bazę dotyczącą obecnego funkcjonowania placówek
zapewniających schronienie ofiarom przemocy z terenu województwa podkarpackiego. Osoby zainteresowane
mogą skorzystać z podanych tam informacji. 
 

Załączniki:
Baza dotycząca obecnego funkcjonowania placówek zapewniających schronienie osobom doswiadczającym
przemocy w rodzinie (aktualizacja 27.04.2020)

244.33
KB

Baza dotycząca oferty poradnictwa specjalistycznego (aktualizacja 27.04.2020) 596.47
KB
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Zalecane środki ostrożności i bezpieczeństwa.

Informacja w sprawie zalecanych środków ostrożności i bezpieczeństwa
w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w sytuacji epidemii wirusa SARS-CoV-2

 
 
W związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, w celu zwiększenia bezpieczeństwa zdrowotnego
osób i rodzin doświadczających przemocy, a także osób realizujących zadania związane z procedurą
„Niebieskiej Karty” wskazane jest wprowadzenie i bezwzględne przestrzeganie wzmożonego reżimu
sanitarnego rekomendowanego przez Głównego Inspektora Sanitarnego oraz Ministerstwo Zdrowia. 
 
Zgodnie z powyższym zaleca się, aby wszelkie sprawy związane z występowaniem przemocy w rodzinie
zgłaszać w pierwszej kolejności za pośrednictwem dostępnych środków komunikacji zdalnej z wykorzystaniem
poniższych numerów: 
 

Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Błażowej●

tel.: 17 / 2297002 lub 2301194 wew. 54, 55, 58

Posterunek Policji w Błażowej Komisariatu Policji w Dynowie●

tel.: 17 / 8583370

Numer alarmowy 112●
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TWÓJ PARASOL

BEZPŁATNA APLIKACJA MOBILNA
 „TWÓJ PARASOL”

 
W przypadku występowania przemocy w rodzinie można skorzystać z bezpłatnej aplikacji mobilnej „Twój
Parasol”. Niniejsze rozwiązanie stanowi praktyczne i skuteczne narzędzie umożliwiające uzyskanie wsparcia i
niezbędnych informacji osobom doświadczającym przemocy w rodzinie. Aplikacja umożliwia m.in. dyskretny
kontakt z wcześniej skonfigurowanym adresem email, a także daje możliwość szybkiego wybierania telefonu
alarmowego w nagłych przypadkach, jak również zawiera informacje, które mogą być pomocne osobom
krzywdzonym np. z zakresu prawa.
Szczegółowe wiadomości w zakresie przedmiotowej aplikacji znajdują się na stronie internetowej:
https://twojparasol.com/.
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